

MONITORING W OSTRZESZOWIE

Czy w Ostrzeszowie będzie tego nie zdecydowano, ale pierwszy krok w tym kierunku został zrobiony. Przez kilka ostatnich dni odbywało się próbnego monitorowanie ostryżowskiego Rynku. Pozwalała na to kamera umieszczona na wieżycy ratusza. Stało się tak dzięki ofercie jednej z poznańskich firm, która m.in. zajmuje się instalacją monitoringu dla samorządów. W związku z tym firma ta zrobiła prezentację możliwości technicznych swego urządzenia. „Centrum dowodzenia”, czyli monitor umożliwiający podgląd tego, co pokazuje kamera, znajdował się w urzędzie, w siedzibie straży miejskiej. Przez ten tydzień próby dało się to i owo podglądać, bo możliwości kamery są duże. Opinia komendanta straży miejskiej to potwierdza. Parametry techniczne kamery pozwalają na duże przybliżenie obiektów, co umożliwia np. odczytać numery rejestracyjne zle zaparkowanego samochodu lub zidentyfikować osobę, która dopuszcza się jakiegos przestępstwa. Kamera umożliwia także zatrzymanie obrazu, jego przybliżenie, ale potrafi też „podążać” za śledzonym obiektem. Może nawet zajrzeć w okna pobliskich budynków. Krótko mówiąc – możliwości techniczne kamery raczej zaimponowały osobom „podglądającym”. Słabszą stroną są, przeciw trochę tych kamer należałoby zamontować, i to nie tylko w Rynku. Dodatkowe koszty to serwisowanie i konserwacja całego systemu.

„W tej chwili wprowadzenia nie zapadła decyzja, co do wprowadzenia w miejsce monitoringu – mówi wiceburmistrz Paweł Uścińowicz, natomiast poprosi-

liśmy tę firmę o przesłanie nam oferty cenowej, podając, ile byłoby kamer, w jakich miejscach, itp. Przypuszczam, że najdalej za dwa tygodnie taką ofertę otrzymamy, wówczas będziemy tę sprawę dyskutowali na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej. Monitoring jest zapisany w planie rozwoju lokalnego i oświadczenie jestem za ideą monitoringu. W latach ubiegłych to była przede wszystkim kwestia kosztów, jednakże w związku z postępowaniem technicznym i spadkiem cen na urządzenia elektroniczne, monitoring jest coraz bardziej dostępny cenowo. Pytanie: w których miejscach miałyby zostać zainstalowane i jak wpłynę na poprawę bezpieczeństwa?”

Z tego, co zdążyliśmy ustalić, tygodniowe podglądanie Rynku nie spowodowało zatrzymania jakiegos przestępcy na gorącym uczynku. – Nawet miejscowe „lumpy” gdzie się pochowały – mówi przedstawiciel straży miejskiej. Zatem w centrum miasta wszyscy byli przez ten tydzień wyjątkowo grzeczni. I o to chodzi, bo przecież lepiej działać prewencyjnie niż demaskować przestępców.

K. Juszcak

KONCERT

Thomas Denver Jonsson
/Szwecja, folk, alt country, blues/
Woody Alien
/Poznań, indie, noise/

10 marca 2009 (wtorek),
godz. 20
Ostrzeszów,
kawiarnia Baszta
(ul. Zamkowa 6)
Wstęp 10zł

Koło nr 1 zaprasza

Dnia 11.03.09r. o godz. 11.00 w sali „Strażak” odbędzie się zebranie prawodawczo – wyborcze połączone ze spotkaniem z okazji Dnia Kobiet, na które wszystkich członków Koła nr 1 PZERil w Ostrzeszowie

zaprasza
Zarząd Koła



Towarzystwo Miłośników Kolei Ostrzeszów-Namysłaki
i Stowarzyszenie Miłośników Kolei w Kępnie
zapraszają na

LATAJĄCE WAGONY

21 marca 2009 r., Stacja Grabów nad Prosną

Z radością informujemy o planowanym transporcie zabytkowych wagonów dla Kolei Drewnianej „Grabowska Toczka”. Wagon przyjadą na platformach i przy pomocy dźwigu zostaną ustawione na torze-nie wcześniej, niż o godz. 12. Zachęcamy wszystkich mieszkańców do udziału w tym niecodziennym wydarzeniu!

Akcję sponsorują: Stowarzyszenie Kolejowych Przewoźników Lokalnych z Kalisza i Firma Iwański z Ostrzeszowa
Akcję wspierają: PKP Cargo SA, PKP SA, Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie i Muzeum Miasta Ostrowa

ŻADNA MINUTA SIĘ NIE MARNUJE
POTRZEBA UMOWY MINUTOWEJ
Tylko w Plusie – umowa liczona w minutach rozmowy, a nie w latach
Teraz górnośląska Nokia N95 w wyjątkowo niskiej cenie

Ostrzeszów
ul. Rynek 11
tel.: 62 732 02 21

DO WYGRANIA LAPTOP

Plus
RAZEM LEPIEJ

Sprzedaż: 0 801 400 601. Szczegóły w regulaminie i na www.plus.pl. Umowa Minutowa obejmuje tylko minuty łączące w promocji.

Szczegóły w regulaminie promocji

Tekst sponsorowany

„Strefa bezpiecznych kredytów !”

wywiad z Panią Agnieszką Sychalską - Kierowniczką Oddziału SKOK im. St. Kard. Wyszyńskiego w Ostrzeszowie



SKOK

im. St. Kard. Wyszyńskiego

STREFA BEZPIECZNYCH KREDYTÓW

Od pewnego czasu Państwa placówka została oznaczona jako „strefa bezpiecznych kredytów”. Czy jest to Państwa reakcja na panujący kryzys?

Tak, ponieważ kryzys rzeczywiście wpływa na potrzeby klientów korzystających z pożyczek

i kredytów. Niestety potencjalni klienci często obawiają się utraty pracy i problemów ze spłatą kredytów. W takiej sytuacji chcemy mocno zaakcentować fakt, że pożyczanie w naszej Kasie może być bezpieczne i to z kilku powodów.

Dlaczego pożyczanie pieniędzy w SKOK-u im. St. Kard. Wyszyńskiego może być bezpieczniejsze od innych?

Po pierwsze, udzielamy pożyczek i kredytów dopasowanych do potrzeb i możliwości finansowych klientów. Każda sytuacja oceniana jest indywidualnie. Nigdy nie sprzedajemy kredytów „na siłę” tylko w celu zarobienia prowizji i odsetek! Pamiętajmy, że pożyczane klientom pieniądze muszą do nas wrócić i to terminowo. Dzięki znajomości rynku potrafimy bezpiecznie pożyczyć klientom nawet duże kwoty pieniędzy, często na okres spłaty nawet do 10 lat.

Racjonalna ocena klienta może okazać się niewystarczająca. Co w takiej sytuacji można zrobić?

Rzeczywiście, sytuacja klientów zmienia się i nie mamy gwarancji, że klient nie straci swojej pracy w przyszłości. Przewidzieliśmy takie sytuacje, dlatego proponujemy ubezpieczenie z tytułu utraty pracy, które pozwala na pokrycie rat kredytowych z odszkodowania i to w najtrudniejszym okresie, tj. poszukiwania nowego miejsca pracy. Wysokość ubezpieczenia dopasujemy do potrzeb klientów, którzy mogą dodatkowo zabezpieczyć najbliższych przed koniecznością spłaty pożyczki w przypadku swojej śmierci.

Czy poza ubezpieczeniem klienci mogą liczyć na pomoc i zrozumienie samej Kasy?

Wiemy, że nawet wysokie odszkodowanie kiedyś się skończy. Klienci korzystający z oferty „Pożyczka Bezpieczna” mogą liczyć na obniżenie wysokości raty



miesięcznej nawet w okresie 6 miesięcy i to do jednej czwartej dotychczasowej wysokości. Nie pobieramy z tego tytułu żadnych opłat i prowizji! Istotne jest jednak uzasadnienie takiego wniosku, ponieważ możliwość obniżenia raty ma służyć klientom, którzy znajdują się w trudnej sytuacji z powodu utraty pracy czy też choroby.

Czy strefa bezpiecznych kredytów będzie się dalej rozwijać?

Nasze plany są bardzo ambitne. Chcemy dotrzeć z naszymi pomysłami do dużej grupy poten-

cjalnych klientów, ponieważ mamy przekonanie, że nawet w trudniejszych czasach można korzystać z pożyczek i kredytów w sposób bardziej rozsądny i bezpieczniejszy niż dotychczas. Nasza oferta będzie dalej doskonalona i to na podstawie sugestii i uwag naszych klientów. Już dziś proponujemy bogatą ofertę pożyczek i kredytów (w tym kredyt mieszkaniowy) oraz ubezpieczeń. Zapraszamy do naszego oddziału w Ostrzeszowie, plac Borek 3 od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.30 do 17.00 oraz na naszą stronę internetową www.skokwyszynski.pl.



**BEZPIECZNYCH
KREDYTÓW**